
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Quinta-feira •  09 de julho de 2020 •  Ano IV • Edição Nº 497

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  M A R C E L O  P E D R E I R A  D E  M E N D O N Ç A

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

DECRETO (Nº 032A/2020) ................................................................................... 2



Quinta-feira
0 9  d e  j u l h o  d e  2 0 2 0
Ano IV • Edição Nº 497

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
DECRETO (Nº 032A/2020)

 

,E “, ESTADO DA BAHIA

—m—] MUNICIPIO DE GOVERNADOR MANGABEIRA

ã'à'kªãâ'ãéª PREFEITURA MUNICIPAL

cr GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 032-A DE 22 DE MAIO DE 2020.

Altera a composição do Conselho

Municipal de Assistencia Social — CMAS,

para o biênio 2019—202 l.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR MANGABEIRA ESTADO

DA BAHIA, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas pela lei.,

DECRETA:

Art. 1º— Fica alterada a composição do Conselho Municipal de

Assistência Social — CMAS, para o Biênio 2019—2021, instituído através do

Decreto nº 021 de 29 de Março de 2019, O qual passa a ter os seguintes

representantes:

4. REPRESENTANDO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Titular: Elane Costa de Melo

Suplente: Eliana do Sacramento Teles Monção

6. REPRESENTANDO A ASSOCIAÇÃO DE PEQUENOS PRODUTORES

RURAIS DE BREJOS — APRB

Titular: José Luís Ribeiro Nunes

Suplente: Analice de Freitas Alves Santos

Art. 2º- Este Decreto entrará em Vigor na data da sua publicação,

retroagindo seus efeitos a 22 de maio de 2020, ficando revogadas as

disposições em contrário e mantidos os demais termos e membros

estabelecidos no Decreto 021/2019.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, E 2 DE MAIO DE 2020.

 
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	ATOS OFICIAIS
	DECRETO (Nº 032A/2020)



		2020-07-09T04:22:21-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




